
 

1 

 م/ مناقصة عامة 

( لون اسود، وسيارة )نوع تويوتا لاندكروز  12عدد )  4x4 DENALI  2023( موديل  L)VIPيوكن )   GMCمناقصة تجهيز سيارات نوع  

TWIN TURBO VX HIGH V6/3.5 L( دبل توربو مواصفات عالية )TV  ( لون ابيض، وسيارة تويوتا بيك 9عدد )  2023( موديل

سلندر(    6لتر    4000دبل كابين دفع رباعي /    HILUX –Double Cabin -4X4 AT –V6  2023)) 4X4 (AT)اب )هايلوكس(  

 Highlander HEV 4X4  2023(، وسيارة تويوتا )هايلاندر )2عدد )  2023( موديل  V6)4.0L/DC/4WD/6ATكير أوتوماتيك )

GLE  )4( دفع رباعي مواصفات عالية محرك-L2,5   2023(، وسيارة تويوتا )راف فور( ))4عدد )  2023ديل  هايبرد )كير أوتوماتيك( مو  

Rav4 MID-MR  ( 8ناقل الحركةAT  / 2.5أوتوماتيك / مواصفات متوسطة    8دفع رباعيL /MID /4X4  ( المواصفاتMR موديل )

ي  ( سياحAT) 135WIDEراكب    13كير أوتوماتيك/    6/  3500سقف عالي/    2023(، وباص )تويوتا هايس موديل )8عدد )  2023

( 2023( لون ابيض، وسيارة )باص تويوتا هايس سقف عالي  2)عدد )   HAHiace – HIGH Roof TOURISM  2023المواصفات ))

المواصفات )  3500سلندر   6( حجم  AT) WIDE  135راكب    13 (، وسيارة مصفحة 3عدد )  2023( كير عادي موديل  HMسياحي 

GMC    4سلندر    8نوع يوكن  محركX4    ( مواصفاتGMC YUKON  5.3L V8 -4WD- AT-GASOLINE- ARMORED-

B7- U.A.E( لون اسود )2 .) 

 ( 1/2023إلى مقر المحكمة الاتحادية العليا )

 العدد: 

 التاريخ  : 

VIP(L  )يوكن    GMCيسر المحكمة الاتحادية العليا دعوة مقدمي العطاءات المؤهلين وذوي الخبرة لتقديم عطاءاتهم لتجهيز سيارات نوع  

TWIN TURBO VXR HIGH ( (V6/3.5L )( لون اسود،  وسيارة )نوع تويوتا لاندكروزر  12عدد )   4x4 DENALI  2023موديل  

 HILUX)) (4X4 AT( لون ابيض، وسيارة تويوتا بيك اب )هايلوكس( )9عدد ) 2023موديل  TVدبل تيربو مواصفات عالية المواصفة  

–Double Cabin -4X4 AT –V6  2023    /4.0سلندر( كير أوتوماتيك )  6لتر    4000دبل كابين دفع رباعيL/DC/4WD/6AT  

( موديل  V6المواصفات  سلندر   )2023  ( هايلاندر )2عدد  تويوتا(  وسيارة   ،)2023  Highlander HEV 4X4 GLX    رباعي دفع 

-Rav4 MID  2023(، وسيارة تويوتا )راف فور( ))4عدد )  2023)هايبرد )كير أوتوماتيك( موديل    L2,5-4مواصفات عالية محرك(  

MR  ( 8ناقل الحركةAT  / 2.5أوتوماتيك / مواصفات متوسطة     8دفع رباعيL /MID /4X4  ( المواصفاتMR  موديل )(، 8عدد )  2023

موديل   هايس  )تويوتا  عالي/    2023وباص  /    6/  3500)سقف  أوتوماتيك  المواصفات    WIDE AT  135راكب    13كير  سياحي 

((HA)Hiace – HIGH Roof TOURISM  2023    ( 2023( لون ابيض، وباص تويوتا هايس سقف عالي  2)عدد  )135راكب    13  

WIDE AT    سياحي ال  3500سلندر    6حجم(  مواصفاتHM  كير عادي موديل )(، وسيارة مصفحة  3عدد )  2023GMC    نوع يوكن

( لون GMC YUKON  5.3L V8 -4WD- AT-GASOLINE- ARMORED-B7- U.A.Eمواصفات )    4X4سلندر    8محرك  

 (. 2اسود )

وثمانية وأربعين مليوناً وتسعمائة وخمسة    ( أربع مليارات وتسعمائة4,948,975,800المدرجة ضمن الموازنة التشغيلية بكلفة تخمينية قدرها )

 ( يوم للتجهيز وبحسب الوثيقة القياسية مع ملاحظة ما يأتي: 60-30وسبعون الفاً وثمانمائة فقط بمدة تجهيز من )



 

2 

الأحد    .1 يوم  من  المالية  الشؤون  قسم  مع  التواصل  إضافية  معلومات  على  الحصول  في  والراغبين  المؤهلين  العطاء  مقدمي  على 

من الساعة الثامنة صباحاً وحتى الساعة الواحدة ظهراُ حسب التوقيت المحلي    12/9/2023لغاية الثلاثاء الموافق    10/9/2023

 لمدينة بغداد .

 متطلبات التأهيل المطلوبة:  .2

 أن تكون الشركة من ضمن الشركات المحلية والغير متلكئة ولا مدرجة ضمن القائمة السوداء ●

 أي تضارب في المصالح.  أن لا يكون لمقدم العطاء ●

 أن يكون على اطلاع بالوثائق القياسية .  ●

النقدية ) ● السيولة  ومائة 989,795,160أن يكون حجم  الفاً  وسبعمائة وخمسة وتسعون  ( تسعمائة وتسعة وثمانون مليوناً 

 وستون ديناراً فقط على الأقل .مودعة في حساب الشركة ضمن أحد المصارف المعتمدة. 

 يكون تسليم السيارات في مقر المحكمة الاتحادية العليا الكائن في بغداد / الكرخ / حي الحارثية / شارع الكندي   .3

بإمكان مقدمي العطاء المهتمين شراء وثائق العطاء بعد تقديم طلب تحريري الى العنوان الاتي ) بغداد / الكرخ /حي الحارثية / شارع   .4

( مائتان وخمسون ألف دينار فقط غير قابلة 250,000عليا( وبعد دفــع  قيمــة البيع للوثائــق البالغـــة )الكندي / المحكمة الاتحادية ال

 للرد .  

آخر موعد لتسليم العطاءات الى العنوان الاتي ) المحكمة الاتحادية العليا / والكائن في بغداد / الكرخ / حي الحارثية / شارع الكندي   .5

( الساعة الحادية عشر صباحا في التوقيت المحلي لمدينة بغداد, سوف ترفض    20/9/2023اء الموافق )  في الموعد المحدد الاربع

العطاءات المتأخرة وسيتم فتح العطاءات بحضور مقدمي العطاءات أو ممثليهم الراغبين بالحضور الى العنوان الأتي بغداد / الكرخ /  

( الساعة الحادية عشر صباحاً في التوقيت    20/9/2023ة في الزمان والتاريخ )حي الحارثية / شارع الكندي / قسم الشؤون المالي

( تسعة واربعين مليوناً واربعمائة وتسعة وثمانين 49,489,758المحلي لمدينة بغداد على أن تتضمن العطاءات ضمان العطاء البالغ ) 

 ءات على اطلاع وعلم بالوثيقة.الفاً وسبعمائة وثمانية وخمسون دينار عراقي فقط وأن يكون مقدمي العطا

 يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الاعلان وكافة الضرائب والرسوم بموجب القوانين النافذة.  .6

 المحكمة الاتحادية العليا غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات الغير مستجيبة. .7

  ، ضافة إلى الصحف )الصباح , الزمان , الدستور , المستقبل , العالميتم نشر الإعلان في الموقع الالكتروني للمحكمة الاتحادية العليا بالإ .8

 (.الصباح الجديد

 لا يجوز حك أو شطب اي بند من بنود أو وثائق المناقصة. .9

 إذا صادف يوم الغلق عطلة رسمية يعتبر يوم الدوام الرسمي الذي يليه موعداً للغلق والفتح. .10


